
4 sovrum Villa till salu i Orihuela Costa, Alicante

Vacker villa med utsikt över Campo de Campoamor Golf Course, exceptionell fristående villa med 4 sovrum och 3
badrum, belägen på den prestigefyllda Campoamor Golf Course. Denna fastighet ligger på en generös 580 m² stor
tomt och erbjuder en perfekt blandning av lyx, komfort och medelhavscharm. Denna villa i sydvästläge njuter av
solsken hela dagen och har en trädgård med lågt underhåll. När du kommer in i fastigheten välkomnas du in i ett
receptionsområde som leder till ett ljust vardagsrum med öppen planlösning fylld med naturligt ljus från stora fönster.
Strax utanför vardagsrummet till höger finns 2 sovrum, ett med altandörrar som leder ut till terrassen och på denna
våning 2 badrum med badkar. Till vänster om vardagsrummet finns ett fullt utrustat kök, en separat tvättstuga och
ytterligare ett sovrum, återigen med altandörrar som leder ut till en täckt terrass med underbar utsikt över golfbanan.
Det imponerande stora sovrummet med eget badrum ligger uppför trappan på första våningen och har en fantastisk
takterrass med fantastisk utsikt över golfbanan!

Fastigheten säljs delvis möblerad och erbjuder ett rymligt trädgårdsområde på baksidan av fastigheten som lätt kan
rymma en pool. 
Beläget i ett av de mest exklusiva områdena i Real Club de Golf de Campoamor, i en vacker och modern privat
urbanisering omgiven av natur, bara 10 minuters promenad till klubbhuset och det populära La Fuente kommersiella
centrum med massor av bekvämligheter och bara 5 km från de berömda sandiga och kristallklara stränderna i
Orihuela Costa (Aguamarinas och Campoamor Beach). Strax intill Campoamor golfbana inom kort avstånd finns 3
andra banor Villamartin, Las Ramblas och Las Colinas. Men det är inte bara ett golfparadis, du kan också hitta ett stort
utbud av aktiviteter och underhållning för hela familjen; vattenparker i Torrevieja och Ciudad Quesada, öppna
veckomarknader, vattenaktiviteter, biografer etc..., Campoamor och Villamartín Golf ligger 50 minuters bilresa från
Alicante International och Murcia Corvera flygplatser.

Det har en internationell skola av mycket hög standard ”El Limonar” och det största köpcentret i Alicante-regionen ”La
Zenia Boulevard!” med över 150 butiker, barer och restauranger i närheten! 
Området har ett kosmopolitiskt och internationellt samhälle och är känt för att ha ett av de hälsosammaste klimaten i
världen, med över 300 soldagar varje år är det verkligen en fantastisk plats att bo.

  4 sovrum   3 badrum   225m² Bygg storlek
  580m² Tomtstorlek

549.900€

 Fastighet som marknadsförs av In Sun Properties Spain S.L
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